АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2014                                                № 414

Об  отмене Постановления Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области № 316 от 12.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2014-2016 годы.

В соответствии Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области от 12 ноября 2013 г. № 316 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2014-2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава Моковского сельсовета

Курского района Курской области                                                   З.Г. Переверзева